
 

 

Městská část Praha 11 . , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednavka
 

 

1z2    
 

 

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s.

IČ/RČ: 28199081

Adresa: Ocelíkova 672/1

Praha 11-Háje

149 00 Praha 415

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum vystavení:

MCP11/20/032167/0KT/CL Čechová Lenka_ 17.06.2020

Objednávka č: 2020/0583

Objednáváme u Vás, na základě smlouvy SM0700001109, ze dne 19.12.2007, zajištění výměny

stávajícího poškozeného PVC, včetně likvidace demontovaného materiálu v objektu

UMC Praha 11, Ocelikova 672/1, pavilon "E", m. č. 66 a 74.

Veškeré práce budou probíhat po pracovní době a o víkendech od pátku od 15:00 hod.

do neděle 20:00 hod. a budou ukončeny řádným úklidem dotčených prostor.

Práce budou probíhat dle předem dohodnutého a odsouhlaseného harmonogramu.

Termín ukončení: nejpozději do 26.07.2020

Veškeré dotazy ohledně lnění této ob'ednávky řešte s paní Bn'chovou, vedoucí oddělení

hospodářské správy na tel.—
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

m.č. Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

66 Nákup a zavezeni materiálu na místo 1.00 kpl 1.452,00 21 % 1.452,00

66 Vystěhovánl nábytku 1.00 kpl 726,00 21 % 726,00

66 Stržení starého PVC 19.00 m2 84,70 21 % 1.609,30

66 Vyrovnání povrchu - samonivelační stěrka 19.00 m2 338,80 21 % 6437,20

66 Penetrace 19.00 m2 42,35 21 % 804,65

66 PVC materiál- Mipolam Troplan 1035 (+15%) 26.00 m2 520,30 21 % 13.527,80

66 Pokládka (včetně lepidla) 19.00 m2 193,60 21 % 3678,40

66 Olištování (včetně materiálu) 18.00 mb 42,35 21 % 762,30

66 Instalace přechodové lišty 1.00 kpl 423,50 21 % 423,50

 

Následný úklid a uvedení kanceláře do

 

 

 

 

       

66 , 1.00 ka 484,00 21 % 484,00

obyvatelneho stavu

66 Zpětné nastěhování 1.00 kpl 484,00 21 % 484,00

66 Odvoz odpadu, materiálu a nářadí 1.00 kpl 726,00 21 % 726,00

74 Nákup a zavezem’ materiálu na místo 1.00 kpl 968,00 21 % 968,00

74 Vystěhování nábytku 1.00 kpl 726,00 21 % 726,00

74 Stržení starého PVC 20.00 m2 84,70 21 % 1.694,00

 

Sldlo Městská část Praha account-m 672 1,149 41 thn4,Te| _inkn,Fux:—

Bnnkovnispojeni Českaspohtelna,a.s,Prnha 4,c ú—lČ 00231126 DIČ czoozs ll26 tel—



 

 

 

 
 

   
 

 

  

 

 

 

 

 
 

   

Městská část Praha 11 . , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTl Objednávka __

2 z 2

74 Vyrovnání povrchu — samonivelační stěrka _ __ 20.00 m2 338,80 21 % 67—750;

74 Penetrace 20.00 m2 42,35 21 % 847,00

74 PVC materiál - Mipolam Troplan 1035L+_15%)_ _26.00_mi_____520_,30 21_% _ 13321.82J

Pokládka (včetně lepidla) 20.00 m2 193,60 21 % 3.872,00

Následný úklid a uvedeni kanceláře do

74 1.00 kpl 484,00 21 % 484,00

obyvatelného stavu _ , v , „ " , _ _ _, _ __ "

74 Zpětně nastěhování 1.00 kpl 484,00 21 % 484,00

Odvoz odpadu, materiál a nářadí 1.00 kpl 726,00 21 % 726,00

74 Instalace přechodové lišty 1.00 kpl 423,50 21 % 423,50

r74 Olištování (včetně materiálu) 18.00 mb 42,35 217%; 762,30     
 

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 62.405,75 Kč včetně DPH.

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 26.07.2020

Křovinová Helena Ing.

Vedoucí odboru kancelář tajemníka

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňují vůči nim žádné výhrady.

Datum:

 

Sídlo Městská část Praha i l,Ocelikovaó v 4,Tcl_+linka, Fax.

Bankovnismjcni Česká spořitelna,:l s. Praha 4,č 0 IČ 0023 1126,DlC CZOOZJ „26,ch


